PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2021
 г. Норильск
               № 211
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.07.2019 № 302
В целях приведения правового акта Администрации города Норильска в соответствие с решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021               № 27/5-609 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договору найма жилых помещений коммерческого использования, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 16.07.2019 № 302 (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.6.5 Регламента слова «в течение 3 дней» заменить словами «в течение 5 дней».

1.2. В абзацах четвертом и пятом пункта 5.1, абзаце первом пункта 5.8 Регламента слова «по городскому хозяйству» заменить словами «по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства»;

1.3. В абзаце пятом пункта 5.1, абзаце первом пункта 5.8 Регламента слова «заместителю Главы города Норильска,» исключить.

1.4. Приложение № 1 к Регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

           3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

                 Д.В. Карасев

	Приложение к постановлению Администрации города Норильска
от 17.05.2021 № 211

	Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению жилых помещений

муниципального жилищного фонда

коммерческого использования

по договору найма жилых помещений

коммерческого использования,

утвержденному

Постановлением

Администрации города Норильска

от 16.07.2019 № 302

РЕКОМЕНДУЕМАЯ ФОРМА

ХОДАТАЙСТВА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ КОММЕРЧЕСКОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗАЯВИТЕЛЮ - РАБОТНИКУ

	Главе города Норильска

___________________________________

(Ф.И.О.)

Ходатайство о предоставлении жилого помещения
коммерческого использования

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении жилого помещения коммерческого использования муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск

__________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее – при наличии) работника с указанием его прежних фамилии, имени, отчества (последнее – при наличии)

являющемуся работником ________________________________________

__________________________________________________________________________

(указывается полное наименование учреждения, организации, предприятия и. т.д.)

_______________________________ состоит в трудовых отношениях с

(Ф.И.О. (последнее – при наличии) работника (служащего)

_______________________________________________________________________________________

(указывается наименование учреждения, организации, предприятия и т.д.)

С _____________________________________________________________________________________

(указывается дата с которой работник (служащий) состоит в трудовых отношениях Основание__________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается наименование документа и его реквизиты, подтверждающего наличие трудовых отношений (приказ, распоряжение и т.д.)

Состоит (не состоит) в зарегистрированном браке.

Брак зарегистрирован (в случае, если работник состоит в зарегистрированном браке)____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(указывается дата регистрации брака, полное наименование органа осуществившего регистрацию брака)

Граждане, которые будут вселяться совместно с работником в жилое помещение коммерческого использования:

1. _______________________________________________________________________

(указывается Ф.И.О. (последнее – при наличии), число, месяц, год рождения, место рождения (для детей до 14 лет – дата выдачи свидетельства о рождении и полное наименование органа, осуществившего выдачу свидетельства о рождении))

Супруг (-а), несовершеннолетние дети работника которые не будут вселяться в жилое помещение коммерческого использования:

1. _______________________________________________________________________

(указывается Ф.И.О. (последнее – при наличии), число, месяц, год рождения, место рождения (для детей до 14 лет – дата выдачи свидетельства о рождении и полное наименование органа, осуществившего выдачу свидетельство о рождении))

Место фактического проживания и (или) регистрации по месту жительства на территории муниципального образования город Норильска работника и членов его семьи, а также вселяющихся совместно с ним граждан __________________________

_________________________________________________________________________

Способ получения результата муниципальной услуги ___________________________

__________________________________________________________________________

(указывается форма предоставления (бумажная или электронная форма и способ доставки/получения (почтовым отправлением или на адрес электронной почты)